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COBET AJIEKCEE-TEHFHHCKbFO CEuJII)CKOFO MNOCEJIEHHMSA
TBMWJINCCKOI'O PAMOHA

PEHIEHHUE
ot 26.08.2019 Ne 210
cT-1a Anekcee-TeHruHcKas

O BHecennn u3Menenuii B pemenne CopeTa Aexcee-TeHrHHCKOro

cellbeKoro mocesenusi Toumeckoro paiiona ot 26 nexa6ps 2018 roaa

Ne 180 «O owxkere Anekcee-TeHTrHHCKOI0 CeJIbCKOro MmoceJICHHA

T6uaucckoro paiiona Ha 2019 roa»

PyKoBOICTBYSCh CTaTbel 9 BIOJUKETHOrO KOJeKCa Poccuiickoit Penepanny,
®enepanbHBIM 3aK0HOM 0T 06 okTsibpst 2003 rona Ne 131 — @3 «O06 obmux
NPUHLMIAX OPraHU3allM¥ MECTHOIO CaMOyIpaBJIeHUS P®», Ilonoxenuem o
GroKkeTHOM  mpoiiecce Anekcee-TeHTHHCKOTO CENIbCKOTO  ITOCEJICHHS
T6unucckoro paifona, yreepxaéunoro Pemernnem Cosera Anexkcee-TeHIrHHCKOTO
cenbCKoro moceneHus Townmcckoro pahiona ot 14 mosbps 2016 roxa Ne 93,
craTheii 26 Ycrapa Ajekcee-TeHTHHCKONO CeNbCKoro mocenexus TOMmMcCKOro
paitiona, Coser Anekcee-TeHIHHCKOTO — CEJIBCKOrO  MOCETICHNA Tounucckoro
paiioHa p e Il U JI:

1. Buectu cuemyiomme u3MeHeHuss B pemenne Coera Anexcee-
TeHrHHCKOrO CelbCcKOro moceneHus TOUIUCCKOro pafioHa oT 26 nexadps 2018
roma Ne 180 «O 6romkere Arnekcee-Te€HIHHCKOTO — CEJNBCKOTO  IOCENICHHU
T6unucckoro paiiona Ha 2019 rom»:

' 1.1. Crarsio 1 peluenus U3I0KHTh B HOBOW PEJIaKIIUH:

«l. VYTBepOIUTH OCHOBHBIE XapaKTEPUCTHUKU Oromkera Alekcee-
TeHIMHCKOrO — CeMbCKOro IMOoCeNieHHss TOuiucckoro pakiona (naiee MECTHBIN
6romxker) Ha 2019 rox:

1) o6mwmit 06beM J0X010B B cymme 91 18,095 ThiC. pyOnek;

2) o6mmuii 06beM Pacxoa0B B CyMME 10381,993 ThIC. pyOuneH;

3) pe3epBHBIA (OHI OPraHOB MECTHOIO CaMOYyNpPaBJICHUA Anekcee-
TeHrMHCKOrO cebekoro noceneHus Toumcckoro paiiona B cymme 13090 pyounei;

4) BepXHM# mpele] MYHMIMIIAILHOIO BHYTPEHHEro J0jra MECTHOTO
61oKeta Ha 1 stBaps 2018 rona B cymme 450 ThIC. pyOIIeH, B TOM quCie BEePXHUHU
IpesieNl JoJra 10 ToCyIapCTBEHHBIM IapaHTHsIM oroukeTa Asekcee-TeHIHHCKOTO
cebeKoro mocenenus Toumucckoro paiona B cymme 0,0 Thic. pyOrei;

5) mpenenbHBI 00BEM MYHMUMIAIBHOTO BHYTPEHHETO J0JIra MECTHOro
6romkera B cymme 7190 Thic. pyOueit;

6) mpenenbHbI 00beM PacXo0B Ha 00CTyKHBAHHE MYHHULUITATBHOTO 10/IIa

Astexcee-TeHIMHCKOTO CeJIbCKOTO MocesieHus TOMIMCCKoro paioHa 1,000
TBIC. pyOJIeH.



7) neduuuT MecTHOTO Or0/KeTa B cymMMe 1263,898 ThIc. pyOiei».

1.2. TIpunoxenune 2 «O0beM NOCTYILUIEHHH JOXOMOB B OrOMmKeT AJeKcee-
TEeHIMHCKOIO  CeNIbCKOro IoceiieHuss TOmInMcckoro paioHa IO KOJaM BH/IOB
(moxBuIoB) 10x010B Ha 2019 romy M3I0XUTE B HOBOW pefaKuuy (punoxenue 1);

1.3. Ilpunoxenne 6 «PacnpeneneHue OFOKETHBIX AaCCHIHOBaHMH IIO
paszesnaM ¥ mojpasienaM KiIaccu(UKaluu pacxonos OromkeroB Ha 2019 rom»
U3JI0)KUTH B HOBOH pelakiiuyl (IIpUIoKeHue 2);

1.4. Tlpunoxenue 7 «BenoMcTBeHHas CTPYKTypa pacxoIoB Oromkera
Anexcee-TeHIMHCKOro CelbCKOTo mocenenus Tounucckoro paiiona Ha 2019 roa»
U3JI0KUTH B HOBOHM penakiuu (IpuioxeHue 3);

1.5. TIpunoxenune 8 «VICTOUHUKH BHYTPEHHETO (DMHAHCUPOBaHHA JeQUIINTA
OromxkeTa Anekcee-TE€HTHHCKOTO —CEBCKOTO TMoceleHus TOunucckoro paioHa,
TiepeyYeHb CTaTedl ¥ BUIOB MCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBaHHA Ne(@UIUTOB OrO/KeTa Ha
2019 rom» U3NOXHUTH B HOBOH pelakuuy (MPUIIOKEHHE 4).

2. KoHTponb 3a BBHINOJHEHHEM HACTOSIIETO pEIICHHs BO3JIOXKHTH Ha
nocrossHHyo komuccuro CoBera Auiekcee-TE€HTMHCKOTO — CEIBCKOrO IOCENEHHs
T6unucckoro paioHa 1o s3KoHOMUKe, OromKeTy U pruHaHcaM (3yOKoB).

3. DOkcmepry amvuuuctpaimu  H.A.  Kononenko obecreunThb
OIyOJIMKOBAaHKWE HACTOSIIEro pelleHrs: B ceTeBoM u3naHuu «MHbopMannoHHbIH
noprtai Tounucckoro paiiona» https://info-tbilisskaya.ru.

4. Hacrosiiee pellleHHe BCTyIaeT B CHIy CO JAHS €ro O(UIMaIbHOIO
OTTyOJIMKOBaHHUS.

I'nmaBa Anexcee-TEHTMHCKOTO CEIBCKOIO

noceneHus Toéunmucckoro pailona M.B. Enumos




[Tpunoxenue 1
Kk perrennio Coseta Anekcee-TeHTHHCKOTO

CeNbLCKOro moceyeHus TOmmmccKoro paiona
or 26.08.2019

Ne 210

O6BeM NocTyILIeHkH 10X0/10B B Or0KeT Aniekcee-TeHTHHCKOTO CeIbCKOro
nocenenust TOWIICCKOro paiioHa 1o KofaM BUOB (IIOJBUJIOB) JOXOI0B

Ha 2019 rox

(TBIC.pYOIIEH)

Koz

HaumenoBanne noxoaa

CymmMma

N3smenenne
+/-

CymmMma
YTBEPIKICHO

1

2

3

4

3

1.00 00000 00 0000 00

1 01 02000 01 0000 110
1 03 02200 01 0000 110

1 05 03000 01 0000 110

1 06 01030 10 0000 110

1 06 06000 10 0000 110
1 1105013 10 0000 120

116 510%0 02 0000 140

2 00 00000 00 0000 000

2 02 15001 10 0000 151

20235118 10 0000 151

Hasiorosbie 1 HEHAJIOTOBBIE
AOXOIBI

Hanor wa noxons!
(pu3HUeCKUX JTULL*

AKIHM3EI

EnunbIi
CeIbCKOXO03ICTBEHHBIN
Hajor*

Hasior Ha MMyIecTBo
¢u3maeckux Jun*

3eMeabHBLA Hastor*

Jloxo/pl OT cauu UMYLIECTBA,
HaXOJISIIErOCs B
OTIePaTHBHOM YIIPaBIICHAN
OpraHoB yhIpasJjieHAN
TIOCEIICHHS

Henexnbie B3BICKaHUA
(urrpadbr),  yCTaHOBJIEHHEIE
3akoHamMu CcyOpkTOB PO 323
HecoOJoIcHHE
MYHHITUTIATBHEIX  [IPABOBBIX
aKTOB, 3a4HCIISIEMBIX B
OXOJDKETHI IIGCETICHUA

be3Bro3MesHbie
NOCTYHJICHAS

JloTarus OroKeTaM CeIbCKUX
[IOCENICHHI Ha BHIPABHUBAHUE
YpOBHSI OIOJUKETHOR
0beCcIeICHHOCTH

Cy0OBennuu Oro/KeTaM
CEJIBCKUX TIOCETICHUH Ha
OCYIIECTBICHUE TIEPBUIHOIO
BOHHCKOTO y4eTa Ha
TEPPUTOPUSIX, IAE
OTCYTCTBYIOT BOSHHBIE

6853,595

815,0

929,595

2878,0

285.,0

1933,0

1,0

12,0

1927,5

1835

88,7

+337,0

+337,0

7190,595

815,0

929,595

3215,0

285,0

1933,0

1,0

12,0

1927,5

1835‘

88,7




KOMHCCApHAThI
CyOBeHIIuHu O10KeTaM

202 30024 10 0000 151 CSC/PCKHX TOCCICHHH Ha 3,8 3,8
BBIIIOJTHCHHUEC IIEPCAABACMBIX

HNOJTHOMOYHH cyObekToB PD
BCET'O JOX0OJ10B 8781,095 +337,000 9118,095

*Ilo BMgaM ¥ TMOABUIAM JOXOJOB, BXOISIIUM B COOTBETCTBYIOLIUHN
IPYIIIAPOBOYHBIA KOI OFOJKETHON Kiacch(UKallWU, 3auUCIIIeMbIM B MECTHBIN
OI0MKET B COOTBETCTBUU C 3aKOHOAATENbCTBOM Poccuiickoit Denepanuu.

['maBa Anekcee-TeHIMHCKOIO CEIBCKOTO
nocenenus TOMIMCCKOro palioHa ' M.B. Enuios

'
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[Ipunoxenue 2

K pemenuto CoBeta Anekcee-TeHIHHCKOTO

cesIbeKoro nocenenus ToOunucckoro paiiona
or 26.08.2019

Ne 210

Pacnipenenenue 610IKeTHBIX aCCUTHOBAHUIA 110 pas/iesiaM U [Mopaszesnam
KiaccuukaIum pacxonoB 0romkeToB Ha 2019rox

(TBIC. pyOIIeii)

Ne HaumenoBanue P3 | ITP Cymma H3menenus CymmMma
/1 +/- YTBEPXKICHO
1 P 13 1] 4 5 6 7
Bcero pacxoos 10044,993 +337,000 10381,993
B TOM YHCJIC:

1. Obwerocynapcrsennnie 01 5045950  +160,000  5205,959
BOTIPOCHI
QyHKIMOHUPOBAHHUE BHICIIIETO 01 02 672,100 672,100
JIOIKHOCTHOIO JTHIA
MYHUIMIIAIBHOTO 00pa30BaHUs
OYHKIIMOHUPOBAHUE MECTHBIX 01 04 1442.69 1442,69
aJMUHUCTpAIUI
ObecrieueHue aeaTeIbHOCTH 01 06 16,000 16,000
OpIraHOB (PMHAHCOBO-OFOKETHOTO
HaJ30pa

' ObecnieueHne IpoBeICHUS 01 07 233,500 233,500
BEIOOPOB
PesepBHBIe hOHIE 01 11 13,090 13,090
Apyrue obimerocy napcraeHHEe 01 13 2668579  +160,000  2828,579
BOIIPOCHI ;

2. HauuonananHasi 060poHa 02 97,100 97,100
ModmmsarHoRsas 02 03 97,100 97,100
BHEBOMCKOBAS IMOJrOTOBKA

- HanmonajbHast Ge30macHOCTh B
3. nmpaBooXpaHHTEJbHasl 03 4,110 4,110

AeATECJIbHOCTD




3aluTa HaceJIeHUs U TEPPUTOPUN

OT YpE3BBIYANHBIX CUTYALIUN
IIPUPOAHOIO U TEXHOIE€HHOTO

Xapakrepa, rpakiaHckas 000poHa

Jpyrue Bopockl B 00J1acTh

HallMOHAJIFHOM 0€30ITacHOCTH 1

MPaBOOXPAaHUTEIbHON
JIEeATEIbHOCTH

4. HanuoHaJbLHAS YKOHOMHKA

JlopOo2KHOE X03AHCTBO (IOPOKHBIE

(bOHIBI)

Jpyrue Bonpockl B 06s1acTu
HAI[HOHAJIBHON DKOHOMMKH
3

KunuumHo-KOMMyHaJIbHOE
X039HCTBO

KomMmyHaipHOE X035CTBO

biraroycrpoticTBo

6. KyuabTypa, knHemaTtorpadus

Kynsrypa
- Pusuyeckas KyJbTypa H CHOPT
Pa3Butre MaccoBoro CIIOpTa Ha
TCPPUTOPHUH ITOCEIICHU
)
8 CpeactBa MaccoBoii

HHpopmauun

Jpyrue Bompockl B 00J1acTH

CpPEICTB MaccoBOM HHGMOpMAIIMK

Ob6cay:xxuBaHue
9. rocyaapcTBeHHOro H
MYHHIHIIAJBHOTIO 10JITa

OO6cyxuBaHue BHYTPEHHETO
MYHULUIIAIBHOTO 10JIra

03

03

04

04

04

05

05

05

08

08

11

11

12

12

13

13

I'maBa Anekcee-TeHIMHCKOTO CeIbCKOIO

nocenieHus: TOumrcckoro paiona

09

14

09

12

02

03

01

02

04

01

1,000

3,110

2153,714

2103,414

50,300

1152,200

639,500
512,700

1560,910

1560,910

10,000

10,000

20,000

20,000

1,000

1,000

+160,000

+160,000
+17,000

+17,000

1,000

3,110

2153,714

2103,414

50,300

1312,200

639,500
672,700
1577,910

1577,910

10,000

10,000

20,000

20,000

1,000

1,000

M.B. Enumos
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[Tpunoxenune 4

K pemeHuto CoBera AJekcee-
TeHruHCKOro cenpCKOro moceneHus
TOunucckoro paiiona
ot 26.08.2019

Ne 210

Hcroynuky BHYyTpeHHEro (pUHAHCUPOBaHUS AehHIUTA
Oromkera Anekcee-TeHTMHCKOrO CeNbCKOro mocesenus TOUIMccKoro paiona,
NepeYeHb CTaTedl ¥ BUNOB MCTOUHUKOB (PMHAHCHPOBaHUS AeUIUTOB Or0IKeTa Ha

2019 rog

TBIC.pyOJieit

Kox

HanmeHoBanue rpym,
MOATPYIII,
cTareu, moJicTaTel,
AJIEMEHTOB,
IporpamMm
(mogmporpamm),
KOJIOB 9KOHOMHYECKOU
KJ1accu(UKaIuu
UCTOYHHKOB
BHYTPEHHETO
buHaHCUpOBaHUS
nedunuTa OromKeTa

CymmMma

N3menenus
+/-

Cymma
YTBEpXK]
€HO

1

2

000 01 00 00 00 00 0000
000 ,

000 01 02 00 00 10 0000

000

000 01 02 00 00 10 0000

710

HUcrounuku
BHYTPEHHEro
(puHaHCHMpOBaHUS
Aedunura Gromxera,
BCero

B TOM YHCJIE:

Kpeautbl kpeauTHbIX
opraHu3auuii B
Banwore  Poccuiickoid
Denepanun

[losryyeHue KpeauToB OT
KpPEIUTHBIX

OopraHu3anuil 610 KETOM
IIOCEJIEHUSI B  BalIOTE
Poccuiickoit peneparuu

1113,898

450,000

450,000

1113,898

450,000

450,000




000 01 02 00 00 10 0000
&10

000 01 03 01 00 10 0000
000

000 01 03 01 00 10 0000
710

v,
v

000 01 03 01 00 10 0000
810

000 01 05 00 00 10 0000
000

000 01 05 02 01 10 0000
510

00001 050201 10 0000
610

[loramenune  KpeauToB
IIOJIyYEHHBIX oT
KpEOUTHBIX

opraHuzaIii 610 1KeToM
MOCEJIEHUSI B  BaJIOTE
Poccutickoit ®enepanuu
BrogxeTHbIe KpeaUTHI
OT [Jpyrux OIOJKeTOB

Ol/’)KETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoi
@egepanMu B BaJIOTe
Poccuiickoii
Denepanun
[lomyyeHue KpeauToB OT
JIPYTHAX 010 I’KETOB
OIOJPKETHOM  CHCTEMBI

Poccuiickoit @enepanun
Oro/KETaMU  CEJIBCKUX
MOCEJIEHU B  BalllOTE
Poccutickoil ®denepannu
[Toramenue OroKeTaMu

CEJILCKUX IIOCEJICHUI
KpEOUTOB OT  APYIUX
OI0[DKETOB  OIOIKETHOM
cucteMsl  Poccuiickoii

OQenepau B BaIIOTE
Poccuiickoit @enepannu

N3meHeHHe 0CTATKOB
CpeACTB HA cYeTax Mo
y4eTy CpeaAcTB
OI0IKETOB

YBenuueHue npoumnx
OCTaTKOB JEHEKHBIX
CpelCTB OO KETa
CEJIbCKUX MOCEICHUN
YMeHbIIIEHHE TPOYHX
OCTaTKOB J€HEKHBIX
cpencTB OropKeTa
CEJIbCKUX ITOCEJICHUMN

I'naBa Anexcee-TeHIr'HHCKOTO CEIBCKOTO
rocenenus Towmmcckoro palioHa

0,0 0,0
-200,0 -200,0
200,0 200,0

1013,898 1013,898

9231,095  +337,000 9568,095

10244,993 +337,000 10581,993
M.B. Enoumios



